230/2024 - MODALIDADE: CONCORRÊNCIA 
ELETRÔNICA Nº  004/2024 CPL/PMC DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS/MA PARA A 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS 
POÇOS ARTESIANOS., 
VALOR: R$ 325.282,56 (TREZENTOS E VINTE E 
CINCO MIL, DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS 
E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). 
 DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: UNID. 

ORÇAMENTÁRIA: 02.03 – SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 28. 843. 0021 
PROJ. ATIVIDADE: 2009– MANUTENÇÃO E DAS 
ATIVIDADES DA SEC. DE ADM 
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS